
 

 
1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 42η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1832/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 05-12-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:30΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής (Λ. 
Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ αριθ. 
πρωτ: 1365013/29-11-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 29-11-2024 . 
 

Θέμα 2ο  
Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης Περιφέρειας Αττικής 2025. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Βλάχου Γεωργία  

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα 

• Μάριος Μουζάλας 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Σαργκάνης Νικόλαος(Νίκος) 

• Μπαλάφας Γεώργιος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
τους μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην κα 
Γεωργίου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΚ0Χ7Λ7-ΧΔΦ



 

 
2 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 23, του Ν.4257/2014 και 
τον Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 133/τ. Α’/19-7-2018). 

2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ238Α/2010) περί «Οργανισμού Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει (ΦΕΚ.2494/τβ΄/4-11-2011, ΦΕΚ.4251/τβ΄/29-12-2016 & ΦΕΚ 1661/τβ/11-5-2018) 

3. Το Ν. 5056/2023, άρθρο 20 περί «αρμοδιοτήτων περιφερειακής επιτροπής - προσθήκη άρθρου 
175Α στον ν. 3852/2010». 

4. Την υπ’ αριθμ 34574/5-7-2018 (ΦΕΚ 2942 και 3635 Β) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών 
και Οικονομικών «Καθορισμός στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων και διαδικασίας 
παρακολούθησης των προϋπολογισμών των ΟΤΑ» 

5. Την υπ’αριθμ 56418/26-7-2024 (ΦΕΚ 4508/τ.Β/1-8-2024) ΚΥΑ των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 
& Οικονομικών και Εσωτερικών περί «Κατάρτισης και υποβολής προϋπολογισμού των 
περιφερειών, οικονομικού έτους 2025». 

6. Το υπ’αριθμ 6553/29-1-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί «Υποβολή ΟΠΔ έτους 
2020 στο Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ – Υποχρεώσεις στατιστικών 
ανταποκριτών», όπως ισχύει έως σήμερα. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Σύμφωνα με την αρ. 34574/05-07-2018 (ΦΕΚ 2942 και 3635/τB΄) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Οικονομικών περί «Καθορισμού στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων και 
διαδικασίας παρακολούθησης των προϋπολογισμών των ΟΤΑ και των νομικών προσώπων της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης από το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ-Θέματα Λειτουργίας 
του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ», σας καταθέτουμε τον πίνακα του 
Ολοκληρωμένου Πλαισιου Δράσης της Περιφέρειας Αττικής για το οικονομικό έτος 2025.  
 Ο πίνακας συνοψίζει τον ετήσιο προϋπολογισμό του φορέα σε μηνιαίους και τριμηνιαίους 
στόχους οικονομικών αποτελεσμάτων, δηλαδή σε στόχους εσόδων, εξόδων, ταμειακού αποτελέσματος, 
ύψους απλήρωτων υποχρεώσεων και οικονομικού αποτελέσματος του επόμενου έτους και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της κατάρτιστης προϋπολογισμού.  
 Για την κατάρτισή του, λήφθηκαν υπόψη οι έλεγχοι ορθού οικονομικού αποτελέσματος 
σύμφωνα με τις οδηγίες που αναφέρονται στο 61528/28-9-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
και συγκεκριμένα:   
α) Οι Απλήρωτες Υποχρεώσεις κατά τη λήξη του οικονομικού έτους ισούνται με μηδέν (0) 
β) Ο στόχος του οικονομικού αποτελέσματος ισούται με το Αποθεματικό (διότι οι πιστώσεις του 
αποθεματικού δεν συνυπολογίζονται κατά τον υπολογισμό του οικονομικού αποτελέσματος), γιατί ο 
προϋπολογισμός είναι ισοσκελισμένος. 
 Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου να υποβάλλουμε στον Κόμβο Διαλειτουργικότητας το 
Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης (ΟΠΔ), για να ελεγχθεί από το Παρατηρητήριο Οικονομικής 
Αυτοτέλειας των ΟΤΑ, σας εισηγούμαστε το σχέδιο για το ΟΠΔ 2025 της Περιφέρειας Αττικής και 
παρακαλούμε για την υποβολή του προς έγκριση στο Περιφερειακό Συμβούλιο. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
λαμβάνοντας υπόψη:  

• την αρ. 34574/05-07-2018 ( ΦΕΚ 2942 και 3635 B΄) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Οικονομικών περί «Καθορισμού στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων και 
διαδικασίας παρακολούθησης των προϋπολογισμών των ΟΤΑ και των νομικών προσώπων της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης από το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ-Θέματα 
Λειτουργίας του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ», σας καταθέτουμε τον 
πίνακα του Ολοκληρωμένου Πλαισιου Δράσης της Περιφέρειας Αττικής για το οικονομικό έτος 
2025.  

ΑΔΑ: ΨΚ0Χ7Λ7-ΧΔΦ



 

 
3 

• ότι τηρήθηκαν οι έλεγχοι ορθού οικονομικού αποτελέσματος σύμφωνα με τις οδηγίες που 
αναφέρονται στο 61528/28-9-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και συγκεκριμένα:   
α) Οι Απλήρωτες Υποχρεώσεις κατά τη λήξη του οικονομικού έτους ισούνται με μηδέν (0) 
β) Ο στόχος του οικονομικού αποτελέσματος ισούται με το Αποθεματικό (διότι οι πιστώσεις του 
αποθεματικού δεν συνυπολογίζονται κατά τον υπολογισμό του οικονομικού αποτελέσματος), 
γιατί ο προϋπολογισμός είναι ισοσκελισμένος. 

• τον πίνακα του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Αττικής για το οικονομικό 
έτος 2025, ο οποίος συνοψίζει τον ετήσιο προϋπολογισμό του φορέα σε μηνιαίους και 
τριμηνιαίους στόχους οικονομικών αποτελεσμάτων, δηλαδή σε στόχους εσόδων, εξόδων, 
ταμειακού αποτελέσματος, ύψους απλήρωτων υποχρεώσεων και οικονομικού αποτελέσματος 
του επόμενου έτους και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της κατάρτισης προϋπολογισμού.         

 
 κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 
Την προώθηση του σχεδίου του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2025 της Περιφέρειας Αττικής, 
στο Περιφερειακό Συμβούλιο, για έγκριση.  

 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Λογοθέτη Αικατερίνη και το αναπληρωματικό 

μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Μουζάλας Μάριος απέχουν από την ψηφοφορία με την 
παρατήρηση: «Δυστυχώς η Διοίκηση εμφανίζει μία απαξίωση προς την Περιφερειακή Επιτροπή, τις 
Παρατάξεις και τους Περιφερειακούς Συμβούλους. Τα σχετικά των εισηγήσεων ήρθαν μόλις λίγες 
ώρες πριν την Συνεδρίαση της Επιτροπής. Δεν υπάρχει μάλιστα στα σχετικά το πρόγραμμα 
εκτελεστέων έργων, χωρίς το οποίο δεν μπορεί να υπάρχει πλήρης εικόνα του Προϋπολογισμού. 
Ζητάμε μάλιστα να μας σταλούν  όλα τα σχετικά εισηγητικά τουλάχιστον 10 ημέρες πριν την ειδική 
συνεδρίαση του Περιφερειακού Συμβουλίου που θα συζητηθεί. Επιφυλασσόμαστε και θα 
τοποθετηθούμε αναλυτικά στην συνεδρίαση του Περιφερειακού Συμβουλίου». 

➢ Το τακτικό  μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος απέχει από την 
ψηφοφορία.  

➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Γεράκη Αικατερίνη καταψηφίζει την ανωτέρω 
απόφαση με την παρατήρηση: «Καταψηφίζουμε γιατί συνοδεύει τον προϋπολογισμό που μόλις 
καταψηφίσαμε». 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα  
Βλάχου Γεωργία  
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα 
Μάριος Μουζάλας 
 

 

ΑΔΑ: ΨΚ0Χ7Λ7-ΧΔΦ



Α/Α Στήλης : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο

Τιμή = 0 => 

Ταύτιση 

Στοχοθεσίας και 

Π/Υ

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΥΣΤΕΡΑ 

ΑΠΌ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ

Γραμμή 1 Επιχορηγήσεις από Τακτ. Προϋπολογισμό

(0100)_Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό.(+) (1250) _Έσοδα 

από Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους (από κώδικα νπδδ)(+) (6110) _Επιχορηγήσεις 

από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό.(+) (8110) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό 

Κρατικό Προϋπολογισμό.(+) (9100+9200) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό 

Προϋπολογισμό για επενδύσεις.

109.958.000 8.180.667 8.180.667 8.180.667 24.542.000 8.180.667 8.180.667 13.800.334 54.703.667 8.180.667 8.180.667 11.800.334 82.865.334 8.180.667 8.180.667 10.731.332 109.958.000 0

Γραμμή 2 Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ, Ε.Ε και λοιπές πηγές.

(+) (9000) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ κ.λπ. ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ.(-) (9100+9200) 

_Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Προϋπολογισμό για επενδύσεις.(+) (0300) 

_Επιχορηγήσεις προερχόμενες από το εξωτερικό(+) (6130) _Επιχορηγήσεις 

προερχόμενες από το εξωτερικό(+) (8130) _Επιχορηγήσεις προερχόμενες από το 

εξωτερικό

15.081.670 0 0 205.154 205.154 205.154 14.876.516 15.081.670 0

Γραμμή 3 Ιδια Έσοδα

(0200)_Επιχορηγήσεις και Εισφορές από Ν.Π.Δ.Δ., Ν.Π.Ι.Δ., Οργανισμούς, Ιδρύματα 

και Ειδικούς Λογαριασμούς Εσωτερικού(+) (1000) _ΦΟΡΟΙ – ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΥΠΕΡ Ν.Π.Δ.Δ.(-) (1250) _Έσοδα από Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους (από κώδικα 

νπδδ)(+) (3000) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.(+) 

(4000) _ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ, ΠΡΟΣΤΙΜΑ, ΧΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΠΟΙΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΟΛΑ.(+) (5000) 

_Λοιπά έσοδα(-) (5200) _Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(+) (6000) _ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΕΣΟΔΑ.(-) (6110) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό.(-) (6620) 

_Εσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(-) (6300) _Ασφαλιστικές εισφορές

48.990.854 2.700.000 2.800.000 3.500.000 9.000.000 3.900.000 4.200.000 4.500.000 21.600.000 4.500.000 4.540.000 4.550.000 35.190.000 4.600.000 4.600.000 4.600.854 48.990.854 0

Γραμμή 4
 Ιδια έσοδα από βεβαιώσεις Προηγούμενων Οικονομικών 

Ετών (Π.Ο.Ε.)

(8000)_ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ.(-) (8110) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό 

Κρατικό Προϋπολογισμό.(-) (8700) _Έσοδα από δάνεια(-) (8620) _Εσοδα υπέρ 

Δημοσίου και Τρίτων(-) (8300) _Ασφαλιστικές εισφορές

0 0 0 0 0 0

Γραμμή 5 Λοιπά Έσοδα

(2000)_ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ.(+) (5200) _Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(+) 

(6620) _Εσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(+) (8620) _Εσοδα υπέρ Δημοσίου και 

Τρίτων(+) (6300) _Ασφαλιστικές εισφορές(+) (8300) _Ασφαλιστικές εισφορές(+) 

(7000) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ.(+) (8700) _Έσοδα από δάνεια(+) (9700) _Έσοδα από 

δάνεια που χορηγήθηκαν για επενδύσεις

50.528.352 3.854.076 3.863.787 3.704.080 11.421.943 3.789.373 3.969.089 3.657.303 22.837.708 4.505.507 4.664.105 4.622.972 36.630.292 4.800.676 4.940.688 4.156.696 50.528.352 0

Α.1 224.558.877 14.734.743 14.844.454 15.384.747 44.963.943 15.870.040 16.349.756 22.162.791 99.346.529 17.186.174 17.384.772 20.973.306 154.890.780 17.581.343 17.721.355 34.365.399 224.558.877 0 0

Γραμμή 6 Διαθέσιμα Ταμειακά διαθέσιμα κατά την 31.12 του προηγούμενου έτους 126.300.000

Γραμμή 7 Ταμειακό Υπόλοιπο (Τ 100)_Ταμειακό Υπόλοιπο 126.300.000

A.2 350.858.877

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο

Έλεγχος 

ταύτισης Π/Υ 

και 

Στοχοθεσίας 

(Η ΤΙΜΗ 

ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 

ΙΣΟΥΤΑΙ ΜΕ 

"0")

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΥΣΤΕΡΑ 

ΑΠΌ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Η 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ  ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ

Γραμμή 1 Κόστος προσωπικού
(0200)_Αμοιβές πολιτικών υπαλλήλων (τακτικοί και Ι.Δ.Α.Χ.)(+) (0300) _Αμοιβές 

υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ι.Δ. ορισμένου χρόνου και ειδικών κατηγοριών(+) 

(0500) _Πρόσθετες και παρεπόμενες παροχές

78.599.800 5.408.081 5.408.081 5.408.081 16.224.243 6.508.081 6.518.081 6.618.081 35.868.486 6.718.081 6.958.081 6.548.081 56.092.729 7.568.081 7.568.081 7.370.909 78.599.800 0

Γραμμή 2 Λοιπές δαπάνες

(0700)_Πληρωμές για μετακινήσεις(+) (0800) _Πληρωμές για λοιπές υπηρεσίες(+) 

(0900) _ Φόροι-Τέλη-Έξοδα βεβαίωσης και είσπραξης εσόδων(+) (1000) 

_Προμήθειες αγαθών και κεφαλαιουχικού εξοπλισμού(-) (1700) _Προμήθεια 

κεφαλαιουχικού εξοπλισμού(+) (2000) _Πληρωμές μεταβιβαστικές(+) (5000) 

_ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ .(+) (6000) _ΚΙΝΗΣΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (από κώδικα ν.π.δ.δ.).

144.501.424 4.000.000 8.500.000 10.800.000 23.300.000 12.650.000 11.850.000 12.950.000 60.750.000 13.044.693 13.820.047 13.920.048 101.534.788 14.000.000 14.205.000 14.761.636 144.501.424 0

Γραμμή 3 Δαπάνες για επενδύσεις 
(1700)_Προμήθεια κεφαλαιουχικού εξοπλισμού(+) (7000) 

_ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ,ΑΓΟΡΕΣ,ΑΝΕΓΕΡΣΕΙΣ κ.λ.π.(+) (9000) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

(από κώδικα ν.π.δ.δ.).

81.709.414 3.460.832 5.460.832 6.460.832 15.382.496 6.460.832 6.460.832 6.460.832 34.764.992 6.460.832 6.460.832 6.460.832 54.147.488 6.460.832 6.460.832 14.640.262 81.709.414 0

Γραμμή 4
Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων και λοιπές 

αποδόσεις

(3000)_ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ.(+) 

(0600) _Ασφαλιστικές παροχές (από κώδικα ν.π.δ.δ.).
41.234.000 3.854.076 2.863.787 2.830.811 9.548.674 3.389.373 3.469.089 3.257.303 19.664.439 3.105.507 3.124.105 3.222.972 29.117.023 3.800.676 3.940.688 4.375.613 41.234.000 0

B.1 346.044.638 16.722.989 22.232.700 25.499.724 64.455.413 29.008.286 28.298.002 29.286.216 151.047.917 29.329.113 30.363.065 30.151.933 240.892.028 31.829.589 32.174.601 41.148.420 346.044.638 0 0

Γραμμή 5 Αποθεματικο (Α 100)_Αποθεματικό 4.814.239

Β.2 350.858.877

Γ.1 7.729.710

Γ.2 16.821.616 16.821.616 15.898.470 15.898.470 16.536.960 13.410.208 17.981.059 17.981.059 18.280.506 16.152.564 17.482.584 17.482.584 20.236.474 19.489.000 0 0

Δ 124.311.754 116.923.508 106.808.531 106.808.531 93.670.284 81.722.038 74.598.613 74.598.613 62.455.673 49.477.380 40.298.753 40.298.753 26.050.507 11.597.260 4.814.239 4.814.239

Ε 107.490.139 100.101.892 90.910.060 90.910.060 77.133.324 68.311.829 56.617.553 56.617.553 44.175.167 33.324.816 22.816.169 22.816.169 5.814.032 -7.891.740 4.814.239 4.814.239

Υπόδειγμα: Σ.2-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ_ΝΠΔΔ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Γραμμές 1 - 4)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ  (Σύνολο Γραμμών 1-6)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ 1-5

 Οικονομικό αποτέλεσμα (Στόχος)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραμμές 1 - 5)

ΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ :  ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ                                                                   

Ύψος Απλήρωτων Υποχρεώσεων κατά την 31/12 προηγούμενου οικ. έτους 

Μηνιαίοι στόχοι απλήρωτων υποχρεώσεων έτους στοχοθεσίας

 Ταμειακό αποτέλεσμα (Στόχος)

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ :  2025

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: ΨΚ0Χ7Λ7-ΧΔΦ


		2024-12-06T10:09:34+0200
	Athens




